

**Vegane Mini Muffin Box, 2-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2345)**

**Marmor**

**Zutaten**

Rapsöl, Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, Maismehl, Reisstärke, Alpha-Dextrine, fettarmes Kakaopulver (1,1%), WEIZENGLUTEN, modifizierte Kartoffelstärke, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, natürliches Aroma  
Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

**Vegane Mini Muffin Box, 2-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2345)**

**Vanille**

**Zutaten**

Rapsöl, Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, Maismehl, HASELNUSSKROKANT (4,6%)(Zucker, HASELNÜSSE), Reisstärke, Alpha-Dextrine, WEIZENGLUTEN, modifizierte Kartoffelstärke, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SESAM, LUPINE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE